
MINISTERIO DE SALUD 
HOSPITAL DE EMERGENCIAS 	 &,\.‘CA DEL p  

"JOSE CASIMIRO ULLOA" 	 e- <c? 

N° 001 -2020-OEA-HEJCU 

 

Wpolitción Administrativa 
Miraflores,S de Febrero 2020 

VISTO: 

El Expediente N° 20-002122-001 que contiene el Informe N° 014-EFCP-OL-HEJCU-2020, 
emitido por el Coordinador de Equipo Funcional de Control Patrimonial del Hospital de Emergencias 
"José Casimiro Ulloa"; y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Administrativa N° 082-2019-OEA-HEJCU, de fecha 29 de 
noviembre de 2019, se aprobó la baja física y contable de veintiséis (26) bienes muebles de 
propiedad del HEJCU, misma que se detalla en la Ficha de descripción de los Bienes N° 002-2019-
Mobiliario del Formato de Ficha de descripción de los Bienes del Apéndice A, Bienes Muebles de 
propiedad del Hospital de Emergencias José Casimiro Ulloa; 

Que, mediante Resolución Administrativa N° 103-2019-OEA-HEJCU, de fecha 31 de 
diciembre de 2019, se aprobó la baja física y contable de ciento seis (106) bienes muebles de 
propiedad del HEJCU, misma que se detalla en la Ficha de descripción de los Bienes N° 003-2019-
Mobiliario del Formato de Ficha de descripción de los Bienes del Apéndice A, Bienes Muebles de 
propiedad del Hospital de Emergencias José Casimiro Ulloa; 

Que, el Decreto Supremo N°007-2008-VIVIENDA, que aprueba el Reglamento de la ley 
N°29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales y la Directiva N°001-2015-SBN 
"Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales", aprobada por Resolución N°046-2015-
SBN, establecen Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales; 

Que, el literal j) del artículo 10 del Reglamento de la Ley N° 29151, Ley General del Sistema 
Nacional de Bienes Estatales, establece como parte de las funciones, atribuciones y obligaciones de 
las entidades del estado, el aprobar el Alta y la Baja de sus bienes; así mismo el literal k.1 ), del 
mismo artículo, señala el aprobar los actos de adquisición, administración y disposición de sus 
bienes; 

Que, de conformidad con lo establecido en el literal n) del artículo 1° de la Resolución 
Directoral N°01-2019-DG-HEJCU, establece "La facultad para regular, tramitar y expedir los actos 
destinados o vinculados a la administración, disposición adquisición, transferencia, donación, registro 
y supervisión de los bienes, con excepción de las donaciones o aceptación de las donaciones de 
bienes inmuebles, de acuerdo a la Ley N°29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes 
Estatales y su Reglamento, aprobado mediante el decreto Supremo N°007-2008 - vivienda; 

Que, bajo este marco normativo, mediante la resolución Administrativa N°082-2019-OEA-
HEJCU de fecha 29 de noviembre, se aprobó la baja de Veintiséis (26) bienes patrimoniales, del 
mismo modo mediante la Resolución Administrativa N°103-2019-OEA-HEJCU, de fecha 31 de 
diciembre de 2019, se aprobó la baja de Ciento seis (106) bienes patrimoniales del Hospital de 
Emergencias "José Casimiro Ulloa"; 

Que, la Directiva N°001-2015/SBN "Procedimientos de gestión de los Bienes Muebles 
Estatales", aprobada por Resolución N°046-2015-SBN y modificatorias, en su numeral 6.2.4 dispone 
que en un plazo que no exceda los cinco (05) meses de emitida la resolución de baja, la entidad 

`;`d eberá ejecutar la disposición final de los bienes, mediante los actos de disposición estableciéndose, 
ntre otros, la donación; 



Que, así mismo, el numeral 6.5.1 de la Directiva descrita en el considerando precedente, 
señala la donación, como acto de disposición, que implica el traslado voluntario y a título gratuito de 
la propiedad de bienes de una entidad, a favor de otra entidad o a una institución privada sin fines de 
lucro. Asimismo, indica que la resolución que apruebe la donación requiere indicar el valor de los 
bienes donados; 

Que, los Artículos 118° y 124° del Reglamento de la Ley N°29151, señala que: "la Oficina 
General de Administración o las que haga de sus veces de cada entidad es el órgano responsable 
del correcto registro, administración y disposición de sus bienes muebles; 

Que, mediante carta de fecha 24 de enero de 2020, la Presidenta de la Asociación Civil 
Abrigo y Protección al Desamparado, sin fines de lucro, solicita a la Dirección General del hospital de 
Emergencias "José Casimiro Ulloa" la donación de bienes muebles dados de baja, fungibles y todo 
aquello que no sea de utilidad de la entidad; 

Que, ante ello, la Oficina de Logística mediante Informe N°104-2020-OL-HEJCU, emite 
opinión favorable, recomendando la aprobación del Acto Administrativo de donación de "Ciento 
Treinta y Dos (132) bienes con código patrimonial del Hospital de Emergencias José Casimiro Ulloa", 
con un valor en los libros de "Veinticinco Mil Quinientos Treinta y Nueve con 25/100 Soles (S/. 
25,539.25)" a favor de la Asociación Civil Abrigo y Protección al Desamparado, cuyas características 
técnicas se encuentran descritas en el Anexo adjunto que forma parte integrante de la presente 
Resolución, emitido con el Informe N° 014-EFCP-OL-HEJCU-2020 del Coordinador del Equipó 
Funcional de Trabajo de Control Patrimonial; 

Que, en ese sentido, en virtud a la normativa descrita en los considerados precedentes, así 
como a lo recomendado por la Oficina de Logística, resulta necesario emitir el dispositivo legal 
mediante el cual se apruebe la donación descrita precedentemente; 

Con el visado del Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica y de la Oficina de Logística; 

De conformidad con lo establecido en el punto 6.5.1) de la Directiva N°001-2015/SBN 
"Procedimientos de gestión de los Bienes Muebles Estatales", aprobada por Resolución N°046-2015-
SBN y modificatorias y a lo facultado con la Resolución Directoral N° 01-2020-DG-HEJCU; 

SE RESUELVE: 

• c.) 	 C.3 	 Artículo 1°  APROBAR, el acto de disposición de DONACION de "Ciento Treinta y Dos 
(132) bienes muebles con código patrimonial del Hospital de Emergencias José Casimiro Ulloa" con 
un valor en los libros de "Veinticinco Mil Quinientos Treinta y Nueve con 25/100 soles (S/. 25,539.25)" 
a favor de la Asociación Civil Abrigo y Protección al Desamparado, cuyas características 
técnicas se encuentran descritas en el Anexo adjunto que forma parte integrante de la presente 
Resolución. 

Artículo 2°.- ENCARGAR, a la Oficina de Comunicaciones publique en el Portal Institucional 
la presente Resolución. 

Artículo 3°.- DISPONER el ingreso de la presente resolución al archivo de la Oficina 
Ejecutiva de Administración, comunicando a la Superintendencia Nacional de Bienes estatales 
mediante el registro de numero de la misma, en el aplicativo Modulo Muebles SINABIP, dentro de los 
diez (10) hábiles de emitida y remitir copia autenticada a la Asociación Civil Abrigo y Protección al 
Desamparado, y a la Oficina de Logística y al Equipo Funcional de control Patrimonial para su 
conocimiento y fines pertinentes. 

Regístrese, Comuníquese y ~Ase. 

JTA/LCD/AMC/José 
Distribución 	

MINISTERIO QE SALUD 

Dirección General, 	 ;
1)411U E ergenci 1°sé Casimir° Uu•S 

• 
Oficina Ejecutiva de Administración, 	 •' 	-- .. 
Oficina de Asesoría Jurídica, 	 . 	

_.,...--- 
... . .. ....... 	.. 	...... ................. 

Oficina de Economía, 	 ll... /NG 	

. 
JOSE . TORRES fr,RTEAGA 

Oficina de Logística, 	 . UIRECT R EJECUTIVO 
Órgano de Control Institucional, 	 y 1INIA 

 EJECUTIVA UE ADMINISTRACION 
"Asociación Civil Abrigo y Protección al Desamparado" " 
Equipo Funcional de Control Patrimonial 
Archivo. 



HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA" 
ANEXO N°01 

RELACION DE BIENES MUEBLES DE BAJA - MOBILIARIO 
R.A. N°082-2019-OEA-HEJCU 

R.A. N°103-2019-OEA-HEJCU 

N° Orden Código 

Descripción del Bien Baja 

Denominación Marca Modelo Serie 
Listado Resolución Administrativa 

N° N° Fecha 

1 746483900131 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL S/M 5/5 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

2 746483900300 SILLA GIRATORIA DE METAL MOBILIART RODABLE 5/5 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-0EA-HEJCU 29/11/2019 

3 746405920063 ARMARIO DE MADERA HEJCU S/M 1.00x0.37x2.02m 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

4 536493790071 SILLA DE RUEDAS METALICA DRIVE 16" 5/5 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

5 536493790105 SILLA DE RUEDAS METALICA LA TORRE PLEGABLE S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N°082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

6 746473050012 PIZARRA ACRILICA NACIONAL S/M S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N°082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

7 746437120019 ESCRITORIO DE MADERA NACIONAL 01 CAJON S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

8 746481870332 SILLA FIJA DE METAL TRANSMAC CONFORT S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

9 746462880037 MOSTRADOR DE MADERA HEJCU S/M S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N°082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

10 602206520011 BALANZA DE PIE CON TALLIMETRO NACIONAL REGULABLE S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

11 746487290012 SILLON FIJO DE MADERA NACIONAL S/M S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

12 746494750001 TABURETE FIJO DE METAL ENAMSAC FIJO 5/5 0002-2019 - MOBILIARIO R.O.N*082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

13 536432870014 COCHE METALICO PARA TRANSP. MATERIAL QUIRURGICO METAX S/M S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N°082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

14 746481870125 SILLA FIJA DE METAL NACIONAL S/M S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N'082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

15 746483900126 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL S/M 5/5 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

16 746483900129 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL 5/M S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

17 746483900078 SILLA GIRATORIA DE METAL STANSA CHG200 S/5 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N°082-2019-0EA-HEJCU 29/11/2019 

18 746483900130 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL S/M S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N°082-2019-0EA-HEJCU 29/11/2019 

19 746483900132 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL S/M S/5 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N'082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

20 746483900134 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL S/M S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

21 746403210001 ARCHIVADOR DE MADERA NACIONAL 04 CAJONES 0.40x0.80x1.35m 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-0EA-HEJCU 29/11/2019 

22 746435760004 ESCALERA METALICA RICHARDS 04 PASOS S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N"082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

23 746403890012 ARCHIVADOR DE METAL INZA 04 GAVETAS 0.45x0.70x1.30m 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-0EA-HEJCU 29/11/2019 

24 746403890014 ARCHIVADOR DE METAL JHS 04 GAVETAS 0.45x0.70x1.30m 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

25 746483900059 SILLA GIRATORIA DE METAL PSV SECRETARIA PENT S/5 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N°082-2019-OEA-HEJCU 29/11/2019 

26 746481870026 SILLA FIJA DE METAL NACIONAL POLIPROPILENO S/S 0002-2019 - MOBILIARIO R.D.N*082-2019-0EA-HEJCU 29/11/2019 

27 746411180027 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES LINEA PRACTICA 04 PUESTOS 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.O.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

28 746411180032 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES LINEA PRACTICA 04 PUESTOS 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N1.03-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

29 746412030016 BANCA METALICA HILLE 03 PUESTOS S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N1.03-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 

30 746411180077 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES MIYASATO 04 PUESTOS 5/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 

31 746411180074 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES MIYASATO 04 PUESTOS S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 

32 746481870389 SILLA FIJA DE METAL NACIONAL COMFORT 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 

Hospital de Emer e 14as 	Casimiro Mon?' 

C PC. J0815 LIíri liTtInclozn Czn-rwo 
drr!ió d. 



HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA" 
ANEXO N°01 

RELACION DE BIENES MUEBLES DE BAJA - MOBILIARIO 

R.A. N°082-2019-OEA-HEJCU 

R.A. N°103-2019-OEA-HEJCU 

N° Orden Código 

Descripción del Bien Baja 

Denominación Marca Modelo Serie 
Listado Resolución Administrativa 

N° N° Fecha 
33 746498140019 VITRINA DE MADERA HEJCU S/M 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
34 746483900138 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL S/M S/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
35 746483900097 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL S/M 5/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
36 746462880016 MOSTRADOR DE MADERA NACIONAL S/M S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
37 746483900174 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL NEUMATICO S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.W103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
38 746483900168 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL NEUMATICO S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
39 746483900167 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL NEUMATICO 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
40 746483900173 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL NEUMATICO S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
41 746483900175 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL NEUMATICO 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
42 746483900176 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL NEUMATICO S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
43 746425590002 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL NACIONAL UNIPERSONAL VS 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
44 746483900374 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL MAESTRO SAN REMO 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
45 746483900375 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL MAESTRO SAN REMO S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
46 746483900184 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL NEUMATICO S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
47 746483900257 SILLA GIRATORIA DE METAL DIVANNY CAJERO S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
48 746483900255 SILLA GIRATORIA DE METAL DIVANNY CAJERO SIS 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEICU 31/12/2019 
49 746483900237 SILLA GIRATORIA DE METAL JHS RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
50 746483900254 SILLA GIRATORIA DE METAL DIVANNY CAJERO S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
51 746483900233 SILLA GIRATORIA DE METAL STAINL. STEEL RODABLE SIS 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
52 746483900234 SILLA GIRATORIA DE METAL JHS RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
53 746483900235 SILLA GIRATORIA DE METAL JHS RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
54 746412710011 BANCO DE MADERA NACIONAL S/M S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N-103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
55 746483900117 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL S/M S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.O.N*103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
56 746483900121 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL S/M S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
57 746483900076 SILLA GIRATORIA DE METAL STANSA CHG200 SIS 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
58 746483900074 SILLA GIRATORIA DE METAL STANSA CHG200 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
59 746481870180 SILLA FIJA DE METAL NACIONAL S/M 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
60 746481870599 SILLA FIJA DE METAL MARAGAM APILABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N•103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
61 536496950006 SILLON DE USO MEDICO (OTROS) NACIONAL RECLINABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
62 536496950009 SILLON DE USO MEDICO (OTROS) MAGENSA RECLINABLE SIS 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
63 746488310001 SILLON GIRATORIO (OTROS) JUAN ANDRE RODABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 11/12/2019 
64 536430960010 COCHE METALICO PARA CURACIONES ENAMSAC RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

11/11h41 -1 Lf 	tjL -;_,AL01) Hospital de Emerg 	'José Casimiro UlloY" 

CPC. José Ll' MendOza Corrillo • Jr. fe 	lz! 	F,r7r:/7 	Inr?.1.-7:,""i 

 



HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA" 
ANEXO N°01 

RELACION DE BIENES MUEBLES DE BAJA - MOBILIARIO 

R.A. N°082-2019-OEA-HEJCU 

R.A. N°103-2019-OEA-HEJCU 

N° Orden Código 

Descripción del Bien Baja 

Denominación Marca Modelo Serie 
Listado Resolución Administrativa 

N° N° Fecha 
65 746413380025 BANCO METALICO ENAMSAC RODABLE S/5 0003-2019•MOBILIARIO R.D.N'103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
66 536491880023 PORTA SUERO METALICO NACIONAL RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019.OEA•HE1CU 31/12/2019 
67 536491880302 PORTA SUERO METALICO RODABLE DASSO RODABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
68 536491880297 PORTA SUERO METALICO RODABLE DASSO RODABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
69 536491880298 PORTA SUERO METALICO RODABLE DASSO RODABLE S/5 0003-2019-MOBILIARIO R,D.N.103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
70 746406600103 ARMARIO DE METAL INZA 02 PUERTAS S/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
71 536476650049 MESA METALICA RODABLE PARA MULTIPLE USO MONTERO 5/M S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.W103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
72 536410020029 BIOMBO DE METAL MARAGAM 03 CUERPOS S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.O.N'103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
73 746483900065 SILLA GIRATORIA DE METAL INOMEX RODABLE 5/5 0003-2019•MOBILIARIO R.D.N'103-2019-OEA-HEICU 31/12/2019 
74 746425590013 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL NACIONAL UNIPERSONAL S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEICU 31/12/2019 
75 536430960014 COCHE METALICO PARA CURACIONES ENAMSAC RODABLE S/S 0003.2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
76 536430960015 COCHE METALICO PARA CURACIONES ENAMSAC RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
77 536430960016 COCHE METALICO PARA CURACIONES ENAMSAC RODABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N.103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
78 536410020043 BIOMBO DE METAL MARAGAM 03 CUERPOS 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
79 536410020010 BIOMBO DE METAL SIN MARCA S/M S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
80 536410020031 BIOMBO DE METAL MARAGAM 03 CUERPOS S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019.OEA•HEJCU 31/12/2019 
81 536491880286 PORTA SUERO METALICO LELYS RODABLE S/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-OEA-HEICU 31/12/2019 
82 536491880237 PORTA SUERO METALICO METAX RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
83 746441180082 ESTANTE DE MADERA NATIONAL S/M S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
84 536493790134 SILLA DE RUEDAS METALICA COMFORT DESMONTABLE 0440860 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
85 536493790128 SILLA DE RUEDAS METALICA GREETMED PLEGABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-OFA•HFJCU 31/12/2019 
86 536493790111 SILLA DE RUEDAS METALICA SIN FIN PLEGABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
87 536493790123 SILLA DE RUEDAS METALICA GREETMED PLEGABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
88 536493790113 SILLA DE RUEDAS METALICA SIN FIN PLEGABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEICU 31/12/2019 
89 536493790101 SILLA DE RUEDAS METALICA CAMPEON PLEGABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
90 536493790110 SILLA DE RUEDAS METALICA SIN FIN PLEGABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.W103-2019-0EA-HEICU 31/12/2019 
91 746441180051 ESTANTE DE MADERA NACIONAL S/M S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
92 746483900283 SILLA GIRATORIA DE METAL MOBILIART RODABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
93 746411180058 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES MIYASATO 04 PUESTOS S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
94 536491880199 PORTA SUERO METALICO NACIONAL 05 GANCHOS S/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N-103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 
95 746498820005 VITRINA DE METAL NACIONAL 5/M 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 
96 746481870230 SILLA FIJA DE METAL NACIONAL S/M S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

Hospital de Emery 

 

las "José Casimiro Ulloa .  

     

CPC. Jegcl 

 

'..<3 Mendoza Carrillo 
pficrikli de Logistiw 

 



HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA" 

ANEXO N°01 

RELACION DE BIENES MUEBLES DE BAJA - MOBILIARIO 

R.A. N°082-2019-OEA-HEJCU 

R.A. N°103-2019-OEA-HEJCU 

N. Orden Código 

Descripción del Bien Baja 

Denominación Marca Modelo Serie 
Listado Resolución Administrativa 

N° N° Fecha 

97 536425250032 CAMILLA DE METAL SIN MARCA RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

98 536410020056 BIOMBO METALICO DE 03 CUERPOS GISEL 03 CUERPOS 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

99 536410020057 BIOMBO METALICO DE 03 CUERPOS GISEL 03 CUERPOS S/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

100 746483900161 SILLA GIRATORIA DE METAL NACIONAL SECRETARIA 5/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

101 746483900225 SILLA GIRATORIA DE METAL ENAMSAC RODABLE S/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HFJCU 31/12/2019 

102 536425250082 CAMILLA DE METAL MARAGAM RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HEICU 31/12/2019 

103 536453810001 MESA DE MAYO INZA RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N•103-2019-0EAMEICU 31/12/2019 

104 536496950008 SILLON DE USO MEDICO (OTROS) MAGENSA RECLINABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEICU 31/12/2019 

105 746483900230 SILLA GIRATORIA DE METAL ENAMSAC RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HEICU 31/12/2019 

106 536491880260 PORTA SUERO METALICO LELYS RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

107 536486170007 PORTA BOLSA METALICO RODABLE NACIONAL S/M 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-OEA-HEICU 31/12/2019 

108 746446610008 MALETIN (MAYOR A 1/8 UIT) KIT S/M S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N.103-2019-0EA-HEICU 31/12/2019 

109 746446610006 MALETIN (MAYOR A 1/8 UIT) KIT S/M 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

110 746481870261 SILLA FIJA DE METAL NACIONAL S/M S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

111 746481870623 SILLA FIJA DE METAL NACIONAL APILABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

112 746481870357 SILLA FIJA DE METAL S/M 5/M SIS 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 

113 536415730059 CAMA CLINICA METALICA RODABLE NACIONAL 11/2 PLAZA S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

114 746481870624 SILLA FIJA DE METAL NACIONAL APILABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

115 536415730030 CAMA CLINICA METALICA RODABLE INZA ESTANDAR S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

116 536446650082 ESCAUNATA - GRADILLA LA TORRE 01 PELDAÑO S/S 0003-2019-MOBIUARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

117 676454340019 RACK (OTROS) MULTYRACKS DE PARED S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.10103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

118 676454340014 RACK (OTROS) MULTYRACKS DE PARED 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

119 676454340022 RACK (OTROS) MULTYRACKS DE PARED 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

120 536469040172 MESA MEI-AUCA PARA COMER SOBRE LA CAMA - MESA TELESCOPICA METAX TELESCOPICA S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

121 536469040173 MESA METALICA PARA COMER SOBRE LA CAMA - MESA TELESCOPICA METAX TELESCOPICA S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEICU 31/12/2019 

122 536469040175 MESA METALICA PARA COMER SOBRE LA CAMA - MESA TELESCOPICA METAX TELESCOPICA S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 

123 536469040176 MESA METAUCA PARA COMER SOBRE LA CAMA - MESA TELESCOPICA METAX TELESCOPICA S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 

124 536469040200 MESA METALICA PARA COMER SOBRE LA CAMA - MESA TELESCOPICA JHS RODABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.O.N*103-2019-0EA-FIEJCU 31/12/2019 

125 746481870300 SILLA FIJA DE METAL NACIONAL S/M 5/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

126 536430960008 COCHE METALICO PARA CURACIONES METAX RODABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N"103-2019-OEA-HEJCU 31/12/2019 

127 536430710015 COCHE DE PARO LELYS LCP03 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N103-2019-0EA-HFJCU 31/12/2019 

128 536478560009 MESA METALICA RODABLE PORTA INSTRUMENTAL NACIONAL S/M 0.65x0.45x0.85m 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N'103-2019-0EA-HEICU 31/12/2019 

hospital de Eme 

 

10 DE z.)A LUID 
olas "José Casmiro Ulloa" e 

    

CPC. Jos 
Jefe de 

Jis Mendoza Carrillo 
Oficina de Logislca 

 



HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA" 

ANEXO N°01 
RELACION DE BIENES MUEBLES DE BAJA - MOBILIARIO 

R.A. N°082-2019-OEA-HEJCU 

R.A. N°103-2019-OEA-HEJCU 

N° Orden Código 

Descripción del Bien Baja 

Denominación Marca Modelo Serie 
Listado Resolución Administrativa 

N° N° Fecha 

129 536421440040 CAMA DE METAL QUIRURGICA HOSPITALARIA SIN MARCA S/M 2.20x0.90x1.15m 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N°103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

130 536425250071 CAMILLA DE METAL NACIONAL RODABLE 5/5 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N*103-2019-0EA-HEJCU 31/12/2019 

131 536493790075 SILLA DE RUEDAS METALICA DRIVE 16" 5/5  0003-2019-MOBILIARIO R.D.N1.03-2019-OEA-HLICU 31/12/2019 

132 536493790102 SILLA DE RUEDAS METALICA CAMPEON PLEGABLE S/S 0003-2019-MOBILIARIO R.D.N1.03-2019-OEA-HEICU 31/12/2019 

Hospital de Emer 

 

as "José Casimiro Ulloa" 

     

CPC. Joeth 
Jefe di! 

jé Mendoza Carrillo jgryyt Logística 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

